
 

B  O  S  N  A   I  H  E  R  C  E  G  O  V  I  N  A 
FEDERACIJA     BOSNE   I   HERCEGOVINE 
U  N  S  K  O  -  S  A  N  S  K  I  K A N T O N 
GRAD BOSANSKA KRUPA 
GRADSKI ORGAN UPRAVE 
Broj: 07-11-5- 3695/22 
Bosanska Krupa, 25.04.2022.godine  

 

                                                                     

 

 

   IZMJENA  PLANA  NABAVKE 

JOOU OPĆINE BOSANSKA KRUPA ZA 2022.GODINU(III) 

 

 

 

 

 

 

 

Bosanska Krupa, april 2022. godine 

 

 



 

 

Na osnovu člana 17.  Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ br. 39/14) i člana 45. Statuta Općine Bosanska 
Krupa-prečišćeni tekst 1 („Službeni glasnik Općine Bosanska Krupa“, broj 10/17), a u skladu sa financijskim sredstvima obezbjeđenim u Budžetu 
općine Bosanska Krupa za 2022. godinu, postupajući po zahtjevu Službe za finansije broj 07-11-sl.2333/22 od 22.4.2022. godine, 
Gradonačelnik kao rukovodilac organa uprave Grada Bosanska Krupa donosi:  

 

ODLUKU  O   IZMJENI  PLANA NABAVKE GRADSKOG ORGANA UPRAVE GRADA BOSANSKA KRUPA ZA 2022. GODINU (druga II) 
 
I  

Radi ukazane potrebe, a usljed naglog porasta cijena bankarskih usluga i radi nabavke istih za potrebe Gradskog organa uprave Grada 
Bosanska Krupa za 2022. godinu, postupajući po zahtjevu Službe za finansije broj  07-11-sl.2333/22 od 22.4.2022. godine, mijenja tabelarni 
dio Plana nabavke JOOU op ćine Bos Krupa   broj 07-11-5-651/22 od 16.2.2022. godine, izmjena broj 07-11-5-1436/22 od 23.02.2022. godine i  
07-11-5-3514/22 od 19.04.2022. godine i to u dijelu koji se odnosi na Usluge;  

 
U dijelu table „Usluga “ rb.6 "Bankarske usluge-platni promet (po depozitnim i transakcijskim računima)  mijenja se iznos procjenjene 

vrijednosti,  umjesto 5.400,00 KM, treba da stoji 2 1.000,00 KM, mijenja se i vrsta postupka pa se umje sto Direktnog sporazuma 

provodi Konkurentskog zahtjev za dostavu ponuda,  a   ostale stavke se ne mijenjaju. 

         II 
Izmjena Plana nabavke  je prikazana u tabelarnom pregledu koji je sastavni dio ovog Plana. 
 

III 
Izmjena Plana  stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj Web stranici općine Bosanska Krupa. 

 
Broj:07-11-5-3695/22                    
Datum: 25.04.2022.  godine 

 
Obrađivač: Selma Bužimkić, dipl. pravnik          
 
Dostavljeno:                                                                         GRADONAČELNIK             

                  Armin Halitovi ć, dipl. ecc  
1. Općinski načelnik 
2. Web stranica općine 
3. a/a 

                         
 



 

 

 

 

 
Usluge -izmjena  

 

R/b PREDMET NABAVKE ŠIFRA 
JRJN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

BEZ PDV-a 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA NAPOMENE 

6. 
 

Bankarske usluge-
platni promet (po 
depozitnim i 
transakcijskim 
računima)   

66110000-
4-

bankarske 
usluge 

21.000,00 KONKURENTSKI 
ZAHTJEV  

april maj BUDŽET 
OPĆINE 

Ekonomski 
kod 

613822 

 

            
 

 
   GRADONAČELNIK 
Armin Halitovi ć, dipl.ecc  
 




